



Dagsorden Bestyrelsesmøde

Forældrebestyrelsesmøde Lille Madsens Hus - September 21

Dag:	Mandag den 13. sep 21	Evt. afbud:	Mette,
Kl.:	19-21		
Sted:	Lille Madsens Hus		

Punkt	
001-2021 V/ Theresa Siden sidst <ul style="list-style-type: none"> Børmetal Økonomi 	<p>Mette trækker sig af bestyrelsen / Charlotte (supl. er kaldt ind) – Velkommen her.</p> <p>Børnetallet er 146,77 (vuggestue: 1,9 / 30 timers børn : 0,6) Økonomi: 65% - september løn ikke kørt.</p> <p>KIDS: Kvalitetsudvikling i dagtilbud – er i gang i Vesthimmerland – Vi afventer et dagsbesøg af konsulent fra KIDS for Børnehaven og fra Vuggestuen. Kids vurderer den pædagogiske kvalitet i børnenes lærings og udviklingsmuligheder i det pædagogiske miljø i Lille Madsens Hus. Fokus er på at vurdere og udvikle de omgivelser, der udgør børnenes betingelser for læring og udvikling. Resultatet vil blive fremlagt bestyrelsen når det foreligger.</p> <p>Pædagogiske dage / KIDS og samarbejde</p> <p>Forældrene beretter at det er dejligt at komme ind i huset igen – og hilse på alle personaler. De bifalder at børnene fortsat afleveres i garderoben om morgenen.</p>
002-2021 – Budget <ul style="list-style-type: none"> Vores høringssvar – Theresa har skitset med. 	<p>Øget reng. Niveau på vores toiletter: Vi opfatter ikke vores badeværelser som beskidte - Derfor ingen Høringssvar.</p> <p>2 voksne timer i indskoleingen: JA DET GIVER EN TRYK OVERGANG / For de børn vi sender afsted....Høringssvar</p> <p>Øget åbningstid i dagtilbud: Vi er dækket ind - For vi har det jo – Ingen Høringssvar</p> <p>Minimumsnormering: Flere penge ud til os – for at vi efterlever loven i 2024 – Høringssvar</p> <p>Udbygning af mini gruppen Aalestrup børnehus – Vi foreslå at der laves en analyse af hvor tilbuddet er.</p> <p>Eval. Af 2022 plan Theresa indberetter denne – spørgeskema. 2026 plan - Hvad tænker Forældrene / Det minder om det der arbejdes ud fra i dag – Men de giver en øget arbejdsbelastning i huset og bestyrelsens. Det ses også i arbejdet med 2022 planen. Forældrebestyrelsen nævner ord som / ressourcetilbud, tidsrøver, demotiverende, tid fra vores børn. Lad os fordybe os i læreplanerne og nu den vedtagne KIDS. Vi skal styrke det vi allerede kan og det vi har gang i -så alt ikke bliver halvt.</p>
003-2021 – Valg 21 <ul style="list-style-type: none"> Vi skal afholde valg 	<p>Vi skal afholde valg – Vi gør det virtuelt i år.....</p> <p>Forældrebestyrelsen består af 5 repræsentanter valgt af og blandt forældre til børn i institutionen samt 2 repræsentanter valgt af og blandt de fastansatte medarbejdere i institutionen.</p> <p>I lige år vælges 2 forældrerepræsentanter og i 3 personer ulige år + 2 supp.</p> <p>Mette har trukket sig – Charlotte (Sommer mor har hendes plads det næste år)</p> <p>På valg er: Claus, Carsten, Hanne, / Carsten og Hanne ønsker genvalg.</p> <p>Repræsentanter fra Lille Madsens hus vælges efter valget. Der vælges 1 medarbejderrepræsentant i lige år og 1 i ulige år (Bente og Sarah er siddende / Sarah er på valg)</p>
005-2021 – Arb. dag Evt. Meldes til Theresa før mødet.	<p>Forældrene arbejder på en dag i oktober.</p> <p>Madsens Hus Støberivej 14 / 9600 Aars / Tlf.: 99 66 90 25</p>